PAGE
2

ПРОЕКТ
Российская Федерация
Дума города Невинномысска

Ставропольского края

Р Е Ш Е Н И Е

г. Невинномысск

«____» __________ 2022

№____
Об утверждении перечня показателей результативности и эффективности деятельности управления жилищно-коммунального хозяйства администрации города Невинномысска при осуществлении муниципального лесного контроля на территории города Невинномысска и их целевые значения
В соответствии с Лесным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования города Невинномысска Ставропольского края, Положением о муниципальном лесном контроле на территории города Невинномысска, утвержденным решением Думы города Невинномысска от 28.07.2021 № 681-83, Дума города Невинномысска

РЕШИЛА:
1. Утвердить перечень показателей результативности и эффективности управления жилищно-коммунального хозяйства администрации города Невинномысска при осуществлении муниципального лесного контроля на территории города Невинномысска и их целевые значения согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 марта 2022 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы города Невинномысска по экономическому развитию и муниципальной собственности (Гирин).

Председатель Думы

     Глава города Невинномысска

города Невинномысска                                    Ставропольского края
                                      А.А. Медяник                                             М.А. Миненков
________________________________________________________________

Проект вносит:

Глава городаНевинномысска
города Невинномысска                                                                    М.А. Миненков